№2024-17  Date 2024･07

検査受託中止のお知らせ

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、下記項目につきまして、検査の受託を中止することとなりましたのでご案内申し上げます。

先生方には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

                                                       敬具

（ 記 ）

【受託中止項目】 ： サイトメガロウイルスｐｐ６５抗原（Ｃ１０，Ｃ１１）

【最終受託日】 ： ２０２４年７月２９日（月）受付分まで

【中止理由】
類似の臨床的意義をもつ項目への集約をいたします。

サイトメガロウイルスｐｐ６５抗原

（Ｃ１０，Ｃ１１）

陽性 陰性

サ
イ
ト
メ
ガ
ロ
ウ
イ
ル

ス

ｐ
ｐ
６
５
抗
原

（
Ｃ
７
－
Ｈ
Ｒ
Ｐ
）

陽性 ３１ ２

陰性 ４ １３

陽性一致率：８８．６％ （３１／３５）

陰性一致率：８６．７％ （１３／１５）

全体一致率：８８．０％ （４４／５０）                  (n=50)

受託中止項目 代替項目

コード 項目名 中止理由 コード 項目名

５８４１
サイトメガロウイルス

ｐｐ６５抗原（Ｃ１０，Ｃ１１）

下記

参照
２３９３

サイトメガロウイルス

ｐｐ６５抗原（Ｃ７－ＨＲＰ）